
 
 

ZARZĄDZENIE NR 310/2018 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2018 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/209/2017 Rady Gminy 
w Gardei z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2018 rok 
- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2018 w wysokości:                         38.101.026 zł. 

 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2018 w wysokości:    44.361.631 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną na potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) 
w kwocie 105.718,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 

 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzoną na potrzeby 
jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 105.718,00 zł z przeznaczeniem: 
 

1. Bądki  

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                  100,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                    50,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                               1 000,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                    26,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260               2 700,00 zł 

Razem:     3 876,00 zł   

2. Cygany     

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                1 300,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                   200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                4 500,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                     86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – zlecenia  921-92109-4110                   200,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – zlecenia  921-92109-4170                1 100,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260              2 000,00  zł 

Razem:     9 386,00 zł   

3. Czarne Dolne    

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                               1 300,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                  200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                               7 000,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                    86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260               2 000,00 zł 

Razem:             10 586,00 zł   

4. Czarne Górne   

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                  150,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                    50,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                               1 000,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                    86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260               3 000,00 zł 



Utrzymanie świetlicy – usługi  921-92109-4300               1 300,00 zł 

Razem:     5 586,00 zł   

5. Czarne Małe I 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                   500,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                   200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                2 300,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                     26,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260                1 000,00 zł 

Razem:     4 026,00 zł   

6. Czarne Małe II 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                   150,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                     50,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                   800,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                     86,00 zł 

Razem:     1 086,00 zł   

7. Gardeja I 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4300                                 5 000,00 zł 

Razem:     5 000,00 zł   

8. Gardeja II 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4300                                2 000,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                     86,00 zł 

Razem:     2 086,00 zł  

 

9. Gardeja III 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4300                                  1 000,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   926-92601-4260                 1 000,00 zł 

Razem:       2 000,00 zł   

10. Jaromierz 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                     500,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                     200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                  2 300,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                       86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260                 2 000,00 zł 



Razem:      5 086,00 zł  

 11. Klasztorek 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                    250,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                    100,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                 1 150,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                      26,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260                1 000,00 zł 

Razem:      2 526,00 zł  

12. Krzykosy 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                   400,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                   100,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                1 500,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   630-63003-4260               1 500,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                     86,00 zł 

Razem:     3 586,00 zł 

13. Morawy 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4300                                2 500,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260               1 000,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – usługi  921-92109-4300               3 500,00 zł 

Razem:     7 000,00 zł  

14. Nowa Wioska 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4300                                2 000,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4120                                     26,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260               2 000,00 zł 

Razem:     4 026,00 zł  

15. Otłowiec 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                   500,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                   200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                2 300,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   700-70005-4260               1 000,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                    86,00 zł 

Razem:     4 086,00 zł  

  



16. Otłówko 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                    400,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                    100,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                 2 000,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                    230,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260                1 000,00 zł 

Razem:     3 730,00 zł  

17. Otoczyn 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4300                                 5 050,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                      86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – zakupy  921-92109-4210                1 000,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260                1 500,00 zł 

Razem:     7 636,00 zł  

18. Pawłowo 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                   150,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                     50,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                   500,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                     86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260                1 000,00 zł 

Razem:     1 786,00 zł   

19. Rozajny 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                    250,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                    100,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                  1 150,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                     230,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260                 1 200,00 zł 

Razem:      2 930,00 zł   

20. Rozajny Małe 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                     150,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                       50,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                     800,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                       26,00 zł 

Razem:       1 026,00 zł   



21. Trumieje 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                  200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                    50,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                                  800,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                    86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – zlecenie   921-92109-4110                 300,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – zlecenie   921-92109-4170              1 500,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia    921-92109-4260              2 000,00 zł 

Razem:                                    4 936,00 zł 

22. Wandowo 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                 500,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                 200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                              2 300,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                   60,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – zakupy  921-92109-4210             2 000,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260             1 000,00 zł 

Razem:             6 060,00 zł  

23. Wracławek 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                 250,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                 100,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                              1 150,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                   86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260              1500,00 zł 

Razem:             3 086,00 zł  

24. Zebrdowo 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4110                                500,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4120                                200,00 zł 

Zimowe utrzymanie dróg                              600-60016-4170                             2 300,00 zł 

Prenumerata gazety sołeckiej                        750-75095-4210                                  86,00 zł 

Utrzymanie świetlicy – energia   921-92109-4260             1 500,00 zł 

Razem:             4 586,00 zł  

 

 



 

Podsumowanie    600-60016-4110                   7 550,00 zł  

600-60016-4120                   2 200,00 zł 

600-60016-4170                                    34 850,00 zł 

 600-60016-4300                17 550,00 zł  

 630-63003-4260                                     1 500,00 zł 

 700-70005-4260                                     1 000,00 zł 

       750-75095-4210                   1 768,00 zł 

      921-92109-4110                        500,00 zł  

       921-92109-4170                     2 600,00 zł 

       921-92109-4210                                     3 000,00 zł 

 921-92109-4260                                    27 400,00zł 

 921-92109-4300                                     4 800,00 zł 

 926-92601-4260                                     1 000,00 zł 

       Łącznie:            105.718,00 zł 
 
W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 310/2018 z dnia 15.01.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 62 150,001 985 088,00 2 047 238,00

60016 Drogi publiczne gminne 62 150,00 1 774 093,001 711 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 414,00 7 550,00 34 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 928,00 2 200,00 6 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 34 850,00 99 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 17 550,00 367 550,00

630 Turystyka 1 500,0012 000,00 13 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500,00 13 500,0012 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00170 450,00 171 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 171 450,00170 450,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 768,003 566 546,00 3 568 314,00

75095 Pozostała działalność 1 768,00 143 698,00141 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 1 768,00 3 618,00

758 Różne rozliczenia - 105 718,00932 500,00 826 782,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 105 718,00 826 282,00932 000,00

4810 Rezerwy 932 000,00 - 105 718,00 826 282,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 277 687,00 12 277 687,00

80101 Szkoły podstawowe 25 187,00 7 121 952,007 096 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 637 637,00 - 3 787,00 4 633 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 268,00 28 974,00 336 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 523,00 - 1 116,00 231 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 320,00 - 981,00 75 339,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 2 097,00 6 997,00



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 331 995,00331 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 510,00 - 2,00 224 508,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 675,00 2,00 17 677,00

80104 Przedszkola - 86,00 850 912,00850 998,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 347,00 - 86,00 25 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 86,00 3 614,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 86,00 486,00

80110 Gimnazja - 27 014,00 1 987 048,002 014 062,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 257,00 - 27 014,00 103 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 566,00 - 614,00 37 952,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 602,00 1 802,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 12,00 12,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 917,00 845 453,00844 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 532,00 - 237,00 312 295,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 697,00 1 005,00 27 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 572,00 131,00 56 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 089,00 18,00 8 107,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
86,00 7 935,007 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 427,00 86,00 513,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 910,00 388 436,00387 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 587,00 910,00 31 497,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00599 508,00 599 508,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 505 121,00505 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 790,00 - 122,00 348 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 282,00 122,00 28 404,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 300,001 222 000,00 1 260 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 300,00 468 300,00430 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 27 400,00 27 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00 4 800,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00100 500,00 101 500,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 19 500,0018 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00 1 000,00 3 500,00

44 361 631,00 44 361 631,000,00Razem:


